
 
 

UCHWAŁA NR 0007/X/70/2025 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530). 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  1 608 855,50 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                          200 914,20 zł 

b) dochody majątkowe                  1 407 941,30 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ

  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
710 Działalność usługowa 21 185,00  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 21 185,00  
 - dochody majątkowe 21 185,00  

6259 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

21 185,00  

801 Oświata i wychowanie 23 831,80  
80195 Pozostała działalność 23 831,80  

 - dochody bieżące 23 831,80  
0970 Wpływy z różnych dochodów 4 746,72  
2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

19 085,08  

855 Rodzina 108 490,10  
85508 Rodziny zastępcze 108 490,10  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 1321



 - dochody bieżące 108 490,10  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 108 490,10  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 455 348,60  
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 455 348,60  

 - dochody bieżące 68 592,30  
2709 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

68 592,30  

 - dochody majątkowe 1 386 756,30  
6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 178 742,85  

6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

208 013,45  

 Razem: 1 608 855,50  
  1 608 855,50 

w tym:    a) dochody bieżące:  200 914,20 zł  
  b) dochody majątkowe: 1 407 941,30 zł  

Dochody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą  188 310 746,13 zł 

w tym: 

a) dochody bieżące:                      165 970 436,26 zł 

b) dochody majątkowe:                  22 340 309,87 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  1 863 855,43 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                        200 914,20 zł 

b) wydatki majątkowe:                1 662 941,23 zł 

jak poniżej 

DZIAŁ 
ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
710 Działalność usługowa 21 185,00  

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 21 185,00  
 -wydatki majątkowe 21 185,00  
 w tym:   

 

* wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

21 185,00  

 - Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w Powiecie 
Suskim 21 185,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1321



750 Administracja publiczna 254 999,93  
75020 Starostwa powiatowe 254 999,93  

 -wydatki majątkowe 254 999,93  
 w tym:   

 

* wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

254 999,93  

 - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa 
informacji w Powiecie Suskim 254 999,93  

801 Oświata i wychowanie 23 831,80  
80195 Pozostała działalność 23 831,80  

 -wydatki bieżące 23 831,80  
 w tym:   

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

23 831,80  

855 Rodzina 108 490,10  
85508 Rodziny zastępcze 108 490,10  

 -wydatki bieżące 108 490,10  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 108 490,10  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 108 490,10  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 455 348,60  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 455 348,60  

 -wydatki bieżące 68 592,30  
 w tym:   

 

(4) wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

68 592,30  

 -wydatki majątkowe 1 386 756,30  
 w tym:   

 

* wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. 
a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 386 756,30  

 
- Program zwiększania wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii i poprawy jakości 
środowiska w obrębie obszarów NATURA 2000 - 
etap V Magazyny energii 

1 386 756,30  

RAZEM 1 863 855,43 0,00 
  1 863 855,43 

 w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1321



a) wydatki bieżące: 200 914,20 zł  
  b) wydatki majątkowe: 1 662 941,23 zł  

Wydatki Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. po zmianach wynoszą    193 327 769,46 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące:                           161 697 579,31 zł 

b) wydatki majątkowe:                       31 630 190,15 zł 

§ 3.  

1. Różnica między dochodami planowanymi, a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
w kwocie 5 017 023,33 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Ustala się przychody Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 rok w łącznej kwocie 7 117 023,33 zł i 
rozchody Budżetu w łącznej kwocie 2 100 000,00 zł. 
jak poniżej: 

   

WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN NA 2025 ROK 

1. DOCHODY OGÓŁEM 188 310 746,13 
2. WYDATKI OGÓŁEM 193 327 769,46 
3. Wynik - deficyt/nadwyżka -5 017 023,33 

4. PRZYCHODY BUDŻETU 
z tego: 7 117 023,33 

§ 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

827 401,01 

§ 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

5 489 622,32 

§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych 800 000,00 

5. ROZCHODY BUDŻETU 
z tego: 2 100 000,00 

§ 992 spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek  2 100 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1321



§ 4.  

Dokonuje się przeniesień w dochodach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę  150 000,00 zł 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  
paragraf 

NAZWA ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
801 Oświata i wychowanie 150 000,00 150 000,00 

80115 Technika 150 000,00 150 000,00 
 - dochody bieżące 150 000,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

150 000,00  

 - dochody majątkowe  150 000,00 
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

 150 000,00 

 Razem: 150 000,00 150 000,00 

§ 5.  

Dokonuje się przeniesień w wydatkach Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę 100 546,25 zł 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ  NAZWA - TREŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

1 2 3 4 
600 Transport i łączność 50 000,00  

60004 Lokalny transport zbiorowy 50 000,00  
 -wydatki bieżące 50 000,00  
 w tym:   

 (2) dotacje na zadania 
bieżące                                       50 000,00  

710 Działalność usługowa 20 546,25 20 546,25 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 546,25 20 546,25 

 -wydatki bieżące 20 546,25  
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 20 546,25  
 w tym:   
 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 546,25  
 -wydatki majątkowe  20 546,25 
 w tym:   

 

* wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 
i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego  

 20 546,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1321



 - Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w Powiecie 
Suskim  20 546,25 

750 Administracja publiczna  80 000,00 

75020 Starostwa powiatowe  30 000,00 

 -wydatki bieżące  30 000,00 
 w tym:   
 (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00 
 w tym:   

 b) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań  30 000,00 

75095 Pozostała działalność  50 000,00 

 -wydatki bieżące  50 000,00 
 w tym:   

 (2) dotacje na zadania 
bieżące                                        50 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00  
 -wydatki majątkowe 30 000,00  
 w tym:   
 inwestycja 30 000,00  

 - Dofinansowanie do zakupu autodrabiny 
pożarniczej przez OSP Maków Podhalański 30 000,00  

RAZEM 100 546,25 100 546,25 
 

§ 6. Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych z Budżetu Powiatu Suskiego na 2025 r. o kwotę 30 000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego "Kryta Pływalnia" 
w Suchej Beskidzkiej na 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1321



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

630 Turystyka 8 000,00

63095 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00

750
Administracja 

publiczna
50 000,00

75095 Pozostała działalność Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

15 000,00

75495 Pozostała działalność Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

755
Wymiar 

sprawiedliwości
139 903,68

75515 Nieodpłatna pomoc 

prawna

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

139 903,68

801 Oświata i wychowanie 3 805 154,00

80116 Szkoły policealne Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
2 133 900,00

80120 Licea ogólnokształcące Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 671 254,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 0,00

85111 Szpitale ogólne Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych - dotacja dla SP 

ZOZ na "Rozwój opieki długoterminowej w 

powiecie suskim poprzez modernizacje i 

rozbudowę Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego w 

Makowie Podhalańskim funkcjonującego  w 

strukturach ZOZ Sucha Beskidzka"

250 000,00

852 Pomoc społeczna 1 242 467,00

85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
1 242 467,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU POWIATU SUSKIEGO                                  

W ROKU 2025 ROKU

                  Załącznik Nr 1

                  do Uchwały Nr 0007/X/70/2025

                  Rady Powiatu Suskiego

                  z dnia 27 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1321



853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

168 158,67 328 496,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

156 426,67

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

11 732,00

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 172 069,33

85311 Rehabilitacja 

zawodowa i społeczna 

osób 

niepełnosprawnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych

156 426,67

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
7 359 797,00

85404 Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 448 500,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze

Dotacja podmiotowa bieżąca z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
6 911 297,00

855 Rodzina 466 754,29 418 026,00

85508 Rodziny zastępcze Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w rodzinach zastepczych na 

terenie innych powiatów

215 400,00

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - pokrycie kosztów 

utrzymania dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych na terenie innych powiatów

251 354,29

85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych - pokrycia 

kosztów utrzymania dzieci w Rodzinnym Domu 

Dziecka

418 026,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego

180 000,00 25 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00

92105 Pozostałe zadania w 

zakresie kultury

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

41 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1321



92116 Biblioteki Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

120 000,00

92118 Muzea Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

13 500,00

92120 Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

10 000,00

92195 Pozostała działalność Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

5 000,00

926 Kultura fizyczna 408 000,00 23 000,00

92601 Środki na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

Dotacja przedmiotowa bieżąca na dopłaty do 

biletów na basen
400 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

23 000,00

92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

8 000,00

1 522 912,96 13 364 843,68

Ogółem:

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek sektora 

finansów 

publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 50 000,00

60004 Lokalny transport 

zbiorowy

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

750
Administracja 

publiczna
-50 000,00

75095 Pozostała działalność Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-50 000,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

30 000,00

75412 Ochotnicze straże 

pożarne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

30 000,00

30 000,00

1 552 912,96 13 364 843,68

Ogółem:

RAZEM  DOTACJE

14 887 756,64

Dokonuje się zmiany kwot dotacji udzielonych z budżetu na 2025 rok:

RAZEM

OGÓŁEM DOTACJE

14 917 756,64

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1321



DZIAŁ-

rozdział
KWOTA W ZŁ

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

I § 1 118 356,10

II
Przychody ogółem                                                     

w tym:
2 946 904,84

50 000,00

2 462 904,84

30 000,00

4 000,00

400 000,00

3 065 260,94

I 3 011 348,10

3 011 348,10

909 000,00

II 53 912,84

3 065 260,94

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 0007/X/70/2025

Rady Powiatu Suskiego 

z dnia 27 lutego 2025 r.

KOSZTY

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO "KRYTA  PŁYWALNIA" W SUCHEJ BESKIDZKIEJ NA 

2025 ROK

NAZWA

PRZYCHODY

Stan środków obrotowych na początek roku

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z usług 

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja przedmiotowa z budżetu otrzymana przez 

samorządowy zakład budżetowy

Razem I + II

Wpływy z różnych dochodów

Koszty ogółem

w tym:     koszty bieżące

z tego:     wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

Stan środków obrotowych na koniec roku

Razem I + II

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1321


	UCHWAŁA NR 0007/X/70/2025 RADY POWIATU SUSKIEGO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	lit. a
	lit. b
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-06T13:43:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




